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Digikala OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaiihing Digikala OU tegeles 2011 aastal arvutite jaemiiiigi ja IT-alaste konsultatsioonidega ja alates 2011 aastast ka tekstiili viimistlemisega.
Firma Digikala OU kui raamatupidamiskohuslane on jatkuvalt tegutsev ettevdte mis jatkuvalt tegeleb arvutite, arvutite lisaseadmete ja tarkvara
muiigi ning paigaldusega, samuti ka IT-alaste konsultatsioonidega, ning tekstiili viimistiemisega. Juhatuse liikmele ei ole ette nahtud soodustusi
ega lisatasusid ametist lahkumisel, samuti uuesti tagasi tulemisel. Firmas td6tajaid ei ole.

Finantssuhtarvud: 2011 2010
Varade kaibekordaja= muugitulu:koguvara 0,17 1,17
Tiit LiDe oo juhatuse liige M N 2012
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Digikala kinnitab oma vastutust 2011 aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma paremas teadmises et:
1) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtuvalt &riseadustiku §179-st ja selle koostamisel on jargitud Eesti Vabariigis kehtivat
raamatupidamise seadust ja aruandluse pdhimdtetele tuginevat hea raamatupidamistava.

2) raamatupidamise aruanne kajastab juhatuse hinnagul digesti ja diglaselt OU Digikala vara ,kohustusi ja omakapitali ning rahavoogusid,
samuti raamatupidamise aruandes kajastatavaid vara ja kohustuste hindamist mdjutavaid sindmusi ning asjaolusid, mis ilmnesid aruande
koostamise perioodil.

Juhatuse hinnangul on osauhing Digikala jatkuvalt tegutsev &ritihing.

Juhatus kinnitab 2011 aasta aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust ja kiidab aruande heaks.

Tiit LiDe..ooeiiieeee, juhatuse liige R TP PURPRRI 2012
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Varad
Kaibevara
Raha 7 956 13 104
Noéuded ja ettemaksed 464 380
Kokku kaibevara 8420 13484
P6hivara
Materiaalne p&hivara 3850 0
Kokku p&hivara 3850 0
Kokku varad 12 270 13 484
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 0 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10928 12 479
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1214 -1 807
Kokku omakapital 12 270 13484
Kokku kohustused ja omakapital 12 270 13484
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2011 2010
Muugitulu 2050 15 829
Muud é&ritulud 0 850
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2713 -16 594
Mitmesugused tegevuskulud -201 -133
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -350 0
Muud &rikulud 0 -1759
Arikasum (kahjum) -1214 -1 807
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1214 -1 807
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1214 -1 807
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

-1214

350
350

-4 200
-4 200

-5 148

13104
-5 148
7 956

2011. a. majandusaasta aruanne

2010

-1 807

3749
5036
-2 317
4661

-8 628
-8 628
-3 967

17071
-3 967
13104
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.12.2010

Arvestuspdhimdtete muutuste
mdju

Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

-256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

12735
-1 807

-256
10672

256

10928
-1214

9714

2011. a. majandusaasta aruanne

15291

-1 807

13484

13484
-1214

12 270
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Digikala 2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse pShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud
Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid ja

2011 raamatupidamise hea tava nduded

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved ja laekumata kaupade eest ettemaksed , mille sissendudmine ei ole v8imalik vdi ei ole majanduslikult
otstarbekas meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuteks ja kantakse bilansist valja.

Varud

varud vBetakse arvele soetusmaksumuses

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdted

Varude arvestus kaalutud keskmises ostuhinnas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pd&hivarad on varad, mille kasulik tddiga on Ule aasta ja mille maksumus alates 1 920
eurot. Varad , mille kasulik tddiga on ule the t6daasta , kuid mille soetusmaksumus on alla 1 920 euro, kantakse kulusse ,vélja arvatud juhud
kui vara on pikaajalise kasutuseg.

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5aastat

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Vastavalt kehtivale seadlusandlusele Eestis ettevdtte kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi.

Seotud osapooled

2011 aasta aastaaruande koostamisel ei ole loetud seotud osapoolteks:

1. Omanikke.

2. Eelpool nimetatud isikute l&hedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.
3. Tegev- ja kdrgemat juhtkonda.

Tehinguid seotud osapooltega ei ole tehtud ja ei tehtaks turuhinnast soodsamatel tigimustel.

Tulud

Mitgitulu on kajastatud tekkep6hiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud ule mudjalt ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maéaratav ja tehingust saadavtasu
laekumine on tdenaoline. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt. Tulud kirjendatakse arvestuses omandidiguse tlemineku momendil ostjale.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepGhise arvestusprintsiibi alusel.Puhkusekohustuse inventuur viiakse 1&bi aasta viimasel kuul ja puhkusekohustus
kantakse kuluks aruandeaastal ja kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2011
Ettemaks
Kéibemaks 464
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 464

Lisa 3 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes
Arvutite,arvuti valisseadmete ja tarkvara jaemuik
Arvutialased konsultatsioonis
Tekstiili viimistlemine

Kokku mudgitulu

Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Muigi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2010

Ettemaks

2011

2050
2 050
2 050

1877
80
93
2 050

2011
2 446
267

2713

380
380

2010

15829
15 829
15829

13177
2652

15829

2010
16 486
108

16 594

2011. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad
Digikala OU (registrikood: 11573331) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT LIBE Juhatuse liige 05.04.2012



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10928
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1214
Kokku 9714
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 1214
jaotamist (katmist)
Kokku -1214
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10928
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1214

Kokku 9714



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala
Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimiik
Tekstiili viimistlemine

Arvutialased konsultatsioonid

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Tiit Libe 37403132751 Abaratn 51, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5205031
E-posti aadress tiit.libe@gmail.com

Veebilehe aadress www.digikala.ee

EMTAK kood

46511
13301
62021

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

1877
93
80

Mudgitulu %

91.56%
4.54%
3.90%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



